

Pachet materiale auto

I.D.: 89495397

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.116,00 RON - 6.116,00 RON

Descriere: Pachet materiale auto Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Pachet materiale auto 1 Acumulator 12x70 Ah - ROMBAT CYCLON 70AH 600A 278X175X190 BUC 10 298.00 2,980.00 ROMBAT 1-2 zile 2 Antigel Dacia litri 50 39.00 1,950.00 DACIA 1-2 zile 3 Plumbi jante aluminiu 5g - adezivi - cutie 100 buc cutie 2 98.00 196.00 PROFITool 1-2 zile 4 Plumbi jante aluminiu 10 g - adezivi combinati 5G/10G - cutie 100 buc cutie 2 107.00 214.00 PROFITool 1-2 zile 5 Perie sarma (lemn nu metal) - lemn BUC 2 8.00 16.00 VOREL 1-2 zile 6 Spray WD 40 - 450ml BUC 4 37.00 148.00 WD-40 1-2 zile 7 Snur pentru reparat pana BUC 100 1.50 150.00 PROFITool 1-2 zile 8 Valve anvelope scurte BUC 100 1.00 100.00 PROFITool 1-2 zile 9 Valve anvelope lungi BUC 100 1.10 110.00 PROFITool 1-2 zile 10 Pasta pentru ungere jante - PASTA MONTAJ ANVELOPE TURISME ALBA 5KG cutie 2 67.00 134.00 HOFMANN PERFECT 1-2 zile 11 Kit reparatie pana (de calitate) SET 2 59.00 118.00 RUBBER SOLUTION 1-2 zile Total lei fara TVA = 6 116,00 mai puțin
